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پائولو زانتی

اولین اخراجی سری آ

با تأیید باشگاه امپولی؛ زانتی پس از تنها ۴ هفته از سمت خود به 
عنوان سرمربی این باشگاه اخراج شده است. امپولی طی ۴ هفته 
ابتدایی فصل 2024-2023 سری آ متحمل ۴ باخت شده و هنوز 
امتیازی کسب نکرده است.۱۲ گل خورده بدون گل زده در کارنامه 
آنها دیده می‌شود. به نقل از جانلوکا دی مارتزیو، اورلیو آندریاتزولی 

جانشین زانتی خواهد شد.

چهارشنبه  29 شهریور1402  سال بیست و هفتم  شماره 7402  

 ناگلزمان؛ 
سرمربی جدید 

مانشافت
در حالی که به خاطر اختلاف بر 
سر مسائل مالی گفته می‌شد 
احتمال دارد یولیان ناگلزمان 
به عنوان گزینه اصلی نتواند 
لمان  با فدراسیون فوتبال آ
به توافق برسد، اکنون انتظار 
می‌رود به‌زودی به عنوان مربی 
جدید تیم ملی آلمان معرفی 
شود. همچنین این مربی هنوز 
تحت قرارداد بایرن مونیخ 
است اما گویا این باشگاه 
نیز قصد دریافت مبلغی در 
خصوص فسخ قرارداد او را 

ندارد.
به گزارش بیلد، فدراسیون 
فوتبال آلمان و یولیان ناگلزمان 
یان  بر سر قراردادی تا پا
رقابت‌های یورو 2024 که به 
میزبانی همین کشور برگزار 
خواهد شد، با یکدیگر به توافق 
رسیدند و اکنون مذاکرات تنها 
بر سر برخی جزئیات ادامه 
دارد. قرارداد این مربی 36 
ساله با بایرن مونیخ فسخ 
خواهد شد و باواریایی‌ها به 
DFB این اجازه را می‌دهند 
که بدون پرداخت هیچ‌گونه 
پولی، مربی پیشین‌شان را به 
خدمت بگیرند. ناگلزمان نیز 
برای به دست گرفتن هدایت 
مانشافت راضی به کاهش 
حقوق خود شده و دستمزد 7 
میلیون یورویی‌اش در مونیخ 
را به 4 میلیون یورو کاهش 

داده است.
مکسیمیلیان کخ از AZ نیز 
گزارش داده ناگلزمان قصد از 
دست دادن فرصت هدایت 
تیم ملی آلمان در یک یوروی 
خانگی را ندارد اما تنها تا پایان 
این رقابت‌ها این شغل را قبول 
می‌کند که پس از آن، بتواند 
به فوتبال باشگاهی برگردد. 
از طرفی DFB نیز پس از پایان 
مسابقات یورو، به احتمال 
زیاد یورگن کلوپ از لیورپول را 
به عنوان مربی بعدی خود بر 

می‌گزیند.
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سری آ ایتالیا

 آنچلوتی:
 یک خبر خوب
یک خبر بد!

کارلو آنچلوتی روز گذشته در کنفرانس 
خبری قبل از اولین بازی این تیم مقابل 
اونیون برلین حضور پیدا کرد و به سؤالات 
خبرنگاران پاسخ داد. رئال مادرید تا اینجای 
فصل فقط در رقابت‌های لالیگا به میدان رفته 
که در تمام 15 بازی خود پیروز شده و با 15 امتیاز 
به تنهایی در صدر جدول قرار گرفته است.  کارلو 
آنچلوتی در نشست خبری این بازی گفت: »لیگ 
قهرمانان همیشه برای این باشگاه خاص است. نوع 
بازی ما در لیگ قهرمانان متفاوت است. بازی فردا نیز 
برای ما خاص خواهد بود زیرا در مقابل حریفی سازماندهی 
شده، نیرومند و مستحکم قرار می‌گیریم. این تیم را به خوبی 
بررسی کرده‌ایم و آماده‌ایم که بازی بزرگی به نمایش بگذاریم.«

 
مشکل کارواخال جدی نیست

کارلتو در مورد مصدومیت کارواخال که دقایقی قبل از شروع تمرین 
اعام شد، گفت: »به نظر جدی نیست، کوفتگی عضلانی دارد و فردا 
استراحت می‌کند. او فردا آزمایشات را انجام خواهد داد ولی احساس 
خوبی دارد، فکر نمی‌کنم جدی باشد. منتظر جواب آزمایش او برای حضور 

در دربی می‌مانیم، تا آن زمان لوکاس واسکز جایگزین او خواهد بود.«
 

مراحل حذفی همیشه شگفتی دارد
سیتی، شانس اول قهرمانی؟ »سیتی از شانس‌های قهرمانی است، فصل 
گذشته قهرمان شدند و ساختار تیم نیز تغییر خاصی نداشته است. 
اما لیگ قهرمانان اروپا، در مراحل حذفی همیشه شگفتی‌هایی دارد.«

  
هدف همیشه رسیدن به فینال است

ژاوی گفته حداقل هدف بارسا در لیگ قهرمانان صعود به دور دوم است. حداقل 
هدف مادرید چیست؟ »)می‌خندد( عبور از دور گروهی، مرحله یک هشتم 
نهایی، یک چهارم نهایی و رسیدن به فینال. هدف رئال همیشه رسیدن به فینال 
است. معتقدم در رئال ما همیشه کار را برای رسیدن به فینال شروع می‌کنیم.«

 
نادال یک هوادار واقعی رئال است

رافائل نادال می‌تواند روزی مدیر عامل باشگاه شود؟ »در تمام دوران 
حضور من در رئال مادرید فلورنتینو مدیر عامل بود و او در دنیا بهترین 
است. شخصاً به نادال و موفقیت‌هایش افتخار می‌کنم. دوستش داریم 

و او یک هوادار واقعی مادرید است.«
 

بازی راحتی نخواهیم داشت
اونیون برلین؟ »آنها برای اولین بار به لیگ قهرمانان آمده‌اند و فصل قبل 
عملکرد بسیار خوبی داشتند. به خوبی این تیم را تحلیل کرده‌ایم و باید 

بگویم که تیمی جنگنده با سبک بازی پرفشار هستند.«
 

رئال مادرید تا آخر می‌جنگد
شانس قهرمانی رئال؟ »ما هرگز فکر نکرده‌ایم که مدعی اول هستیم، 
همان‌طور که سیتی شانس اول نیست. سیتی شانس خوبی دارد چون 
مدافع عنوان قهرمانی محسوب می‌شود. ما مانند سال قبل آماده 
هستیم. خریدها به این امر کمک زیادی می‌کنند، مانند فران گارسیا 

یا خوسلو. همچنین بلینگام.«
 

وضعیت مودریچ؟
 لوکا مودریچ فیکس خواهد بود؟ »شرایط لوکا خوب است و 
من هر روز با او صحبت می‌کنم، رابطه ما بسیار خوب است 

و فردا فیکس خواهد بود.«
 

زمان بازگشت ستاره جوان
وضعیت آردا گولر: »خوب است و روند بهبودی‌اش بدون 

مشکل پیش می‌رود. او دوشنبه با تیم خواهد بود.«

شب آخر دایموند دوومیدانی جهان در 
سال 2023 به میزبانی اورگان آمریکا 
برگزار شد. دوومیدانی‌کاران مطرح از 
سراسر جهان به اورگان آمده بودند 
تا در آخرین مرحله این فصل حضور 
داشته باشند. رقابت‌هایی که پس از 
این تا اوایل ماه مه سال 2024 میلادی 
)اردیبهشت 1403( تعطیل می‌شود و 
دوومیدانی‌کاران حضور در رقابت‌های 
فضای بسته را 

تجربه می‌کنند. مهمترین اتفاق شب 
آخر را در شرایطی که رکوردشکنی 
برای کسی اهمیت نداشت، آرماندو 
دوپلانتیس پرنده آمریکایی‌الاصل تیم 
ملی دوومیدانی سوئد انجام داد. زمانی 
که او موفق شد رکورد پرش با نیزه مردان 
جهان را دو سانتیمتر ارتقا بدهد. اتفاقی 
که موندو برای رقم زدنش کمی بیش 
از شش ماه انتظار کشید. رکورد قبلی 
این ماده با حد نصاب 6/21 متر هم در 
اختیار این پرنده سوئدی بود. رکوردی 
که در ماه مارس سال‌جاری میلادی در 
رقابت‌های تور ستاره نقره‌ای فدراسیون 
 IAAF جهانی دوومیدانی موسوم به
که در شهر موناکو فرانسه برگزار 
می‌شد، به ثبت رسید. 

رکوردی که موندو در موناکو به آن رسید 
همچنان برترین رکورد ماده پرش با نیزه 
جهان در تورنمنت‌های فضای بسته 
است. دوپلانتیس در این فصل روزهای 
رؤیایی‌ای را پشت سر گذاشت. او موفق 
شد در رقابت‌های تور ستاره نقره‌ای به 
مدال طلا برسد، در مسابقات قهرمانی 
جهان که کمتر از یک ماه گذشته در 
بوداپست پایتخت مجارستان برگزار 
شد نیز سومین مدالش در مسابقات 
جهانی را کسب کرد. او در رقابت‌های 
2019 دوحه به نقره رسید و در بازی‌های 
اورگان و بوداپست که در سال‌های 2022 
و 2023 برگزار می‌شد، دو مدال طای 
متوالی را کسب کرد. موندو با وجود سن 
کم )23 سال( ویترین جوایزی مانند یک 

نابغه دوومیدانی را دارد.
 

طلایی‌های بوداپست، 
برندگان اورگان

بسیاری از ورزشکارانی 
که در بوداپست 
ل  مدا به 

طا رسیدند، موفق به کسب جام 
الماس قهرمانی در اورگان نیز شدند. 
یکی از مهم‌ترین ورزشکارانی که از 
این رقابت‌ها با جام به خانه بازگشت، 
جولیمار روخاس ونزوئلایی، پرنده 
پرش طول است که برای اولین بار 
در سال 2016 میادی در مسابقات 
حضور پیدا کرد. او از همان زمان 
نمایش فوق‌العاده‌ای داشت و موفق 
شد در بازی‌های ریو به مدال نقره 
برسد. اتفاقی که البته همچنان پس از 
گذشت چند سال هم ادامه دارد و او 
تبدیل به معروف‌ترین زن دوومیدانی 

جهان شده است.
 

مارسل اتفاقی بود
مارسل جاکوپز، دونده ایتالیایی 100 
متر مردان که در المپیک توکیو موفق 
شد به مقام قهرمانی برسد و جانشین 
یوسین بولت افسانه‌ای شود، در طول 
دو سال پس از بازی‌های المپیک در 
رقابت‌های دایموند لیگ و مسابقات 
قهرمانی جهان افتخار خاصی را کسب 
نکرده است. آنچه ثابت می‌کند 
قهرمانی جاکوپز در المپیک یک 
اتفاق لحظه‌ای بوده و تنها به خاطر 
کم شدن فاصله دونده‌ها نسبت به 
یکدیگر به طلای 100 متر رسیده 

است.

او یک فرازمینی است

ادامه رکوردشکنی‌های دوپلانتیس
امیررضا همایون

روزنامه نگار

ادواردو کاماوینگا، ستاره فرانسوی رئال، در نشست خبری 
قبل از بازی با یونیون برلین همراه با کارلو آنچلوتی  حضور 
پیدا کرد و به سؤالات خبرنگاران پاسخ داد. هافبک جوان 
مادرید در مورد تجربه حضور در لیگ قهرمانان گفت: 
»حضور در لیگ قهرمانان یکی از چیزهایی است که من 
بیشتر از همه دوستش دارم. می‌خواهم برنده شوم، برنده 
شوم و برنده شوم. هیجان در بالاترین حد خودش است. 
ما تیمی جوان و با استعداد داریم. این برای باشگاه خوب 
است. ما به دنبال همه جام‌های فصل هستیم و برای 

آن تاش می‌کنیم.«

با گواردیولا موافق نیستم
گواردیولا چندی پیش گفت که 
بازیکنان رئال مادرید برای نبردن 
لیگ قهرمانان اروپا احساس 
یا شما  شکست می‌کنند. آ
چنین احساسی دارید؟ »من 
دو سال است که اینجا 
هستم و یک بار این جام 
را برده‌ام. بنابراین، در این 
مورد چیزهای کمی وجود 
دارد که می‌توانم اضافه 
کنم. سال قبل تا نیمه 
نهایی رفتیم ولی از 
سیتی باختیم و به 
فینال نرسیدیم. برای 
من که دو سال پیش 
قهرمان شدم، اتفاق 
سال گذشته یک 
شکست محسوب 

نمی‌شود.«
 

بازی پیچیده‌ای خواهد بود
 اونیون برلین را چگونه می‌بینید؟ »آنها تیمی سخت 

و پیچیده هستند. بسیار محکم بازی می‌کنند و قطعاً 
فردا بازی سختی خواهد بود.«

 
چیزی در مورد امباپه نمی‌دانم

یک تابستان دیگر و حواشی انتقال امباپه به رئال؟ »شما 
بیشتر از من در مورد این موضوع می‌دانید. من چیزی 

زیادی در این مورد نمی‌دانم.«
  

از حضور در کنار مودریچ  و کروس لذت می‌برم
وقتی در 20 سالگی به نیمکت نگاه می‌کنی و افرادی 
مثل کروس و مودریچ را روی نیمکت می‌بینی، چه حسی 
پیدا می‌کنی؟ »برای من بازی با آنها و در این باشگاه 
لذت‌بخش است. باید بهترین عملکردم را داشته 
باشم و نشان دهم که چرا اینجا هستم. ما بازیکنان 
جوان تیم ذهنیت مشابهی داریم و می‌خواهیم یکدیگر 
را در خارج از زمین هم بهتر بشناسیم، زیرا این کار را 

آسان‌تر می‌کند.«
 

من این پست را دوست ندارم
فصل گذشته و بازی در دفاع چپ رئال؟ »می‌دانستم 

که قرار است کسی این را از من بپرسد )با خنده(. این 
پست را دوست ندارم اما به هر حال من بازیکن 
این تیم هستم و هر جا برای کمک به تیم نیاز 

باشد، بازی خواهم کرد.«
 

رئال همیشه شانس قهرمانی است
آیا رئال مادرید ترکیبی برای فتح لیگ قهرمانان دارد؟ »بله. 
رئال مادرید همیشه یکی از شانس‌های قهرمانی است. ما 

بازیکنان بزرگی داریم و می‌توانیم قهرمان شویم.«


